
Alle klasser
Stiga Norgescup 3 - 2014/2015

Deltakerliste

Gutter 14
2015.01.31 09:00    (52 påmeldte)

098  VETVIK Finn, Lia IL

102  HORVLI Even Nikolai, Molde BTK

041  HAUG Borgar, Fokus BTK

154  LÅTE Thomas, Stord BTK

042  FRANSSON Alexander Klerck, Fokus BTK

043  FRANSSON Christian Klerck, Fokus BTK

099  SYNSTAD Ole Tobias, Lia IL

045  ENG Erik, Fokus BTK

006  NUMMEDAL Martin Aasebø, Bergen HIL

012  GJELLAND Ricahard, Bergen HIL

013  SELLEVOLD Mathias Olsson, Bergen HIL

014  PHAN Anthony Khiem, Bergen HIL

015  STØLDAL Amund, Bergen HIL

018  TORSKANGERPOLI Leon, Bergen HIL

019  ELIASSEN Heine, Bergen HIL

022  FREDRIKSEN Daniel, Eiker BTK

023  KIRKESÆTHER Andreas, Eiker BTK

024  EDVARDSEN Lars, Eiker BTK

034  MAURSTAD Patrik Emil, Fjell-Kameraterne,IL

035  EIKHAUG Thomas, Fjell-Kameraterne,IL

036  NGUYEN Andreas, Fjell-Kameraterne,IL

037  HOLM Viljar, Fjell-Kameraterne,IL

038  LEIKNES Atle Namtvedt, Fjell-Kameraterne,IL

047  STEY Victor, Fokus BTK

048  HARALDSEID Mathias, Fokus BTK

049  THOMMASEN Angelo, Fokus BTK

050  HALSTEINLI Daniel, Fokus BTK

051  CHAWLA Aaryan, Fokus BTK

052  GULLIKSEN Stian, Fokus BTK

071  MERINGDAL Martin, IL Hjelset Fram

076  ALAVINASAB Benjamin Elijah, Kobra BTK

078  HAUG Eirik, Kobra BTK

079  SLETBAKKEN Edvard, Kobra BTK

085  HATLEBAKK Benjamin Otto, Laksevåg BTK

097  AULIE Audun Gjetrang, Larkollen

100  ROUHANI Matin, Lia IL

113  TRAN Martin, Notodden BTK

121  FAGERBAKKE Eirik, Oppegård

122  INGEBRIGTSEN Mikael, Rana BTK

128  SLETTEDAL Marcus U., Skodje IL

129  ZABKA Nicolai, Skodje IL

132  EGENBERG Gard, Sportsklubben Heros

133  EGENBERG Seth, Sportsklubben Heros

148  EGENBERG Brian, Sportsklubben Heros

156  ANDERSSON Jan Roger, Stord BTK

159  FRØSETH Martin, Tingvoll

160  FRØSETH Rune, Tingvoll

161  HUNGNES Andreas, Varding BTK

167  SØRHEIM Sigurd Tjalveson, Volda og Ørsta BTK

168  HOFF Iver, Volda og Ørsta BTK

169  KRUMSVIK Amund Hagen, Volda og Ørsta BTK

175  SKURTVEIT Sigve, Volda og Ørsta BTK

Damer Elite
2015.01.31 10:00    (12 påmeldte)

Direktekvalifisert

044  ENG Kristin, Fokus BTK

130  DYRKOLBOTN Pia, Sportsklubben Heros

Puljespill

064  STABERG Sara, Harestua IL

112  HØIMYR Ida, Notodden BTK

063  MOGER Mina, Harestua IL

084  HUNDVEN Gina, Laksevåg BTK

119  LIA Greta, Notodden BTK

120  GRINDHEIM Ragna, Oppegård

142  HARTVEIT Marie Liland, Sportsklubben Heros

170  DRIVEKLEPP Mina Molnes, Volda og Ørsta BTK

171  SJØHOLT Sunniva, Volda og Ørsta BTK

174  MORK Tiril Egset, Volda og Ørsta BTK

Herrer Elite
2015.01.31 10:00    (40 påmeldte)

Direktekvalifisert

151  ANDERSSON Roger, Stord BTK

162  BRODD Viktor, Volda og Ørsta BTK

081  RØNNEBERG Espen, Laksevåg BTK

163  MÓRICZ Máté, Volda og Ørsta BTK

105  PIETKIEWICZ Maciej, Molde BTK

039  FLAGLIEN Espen, Fokus BTK

072  BOGDAN Roman, IL Hjelset Fram

082  RØNNEBERG Lars, Laksevåg BTK

Puljespill

001  BRENNHAGEN Anders, B-72

002  GUDMUNDSEN Mikkel, B-72

021  DAGSLOTH Andreas, Bodø BTK

025  MEINSETH Mats, Eiker BTK

026  BERG Magnus, Eiker BTK

027  SANDBERG Vegard R., Eiker BTK

028  RØSTE Martin L., Eiker BTK

040  WÆRSTAD Marcus, Fokus BTK

046  GRINI Hågen Viken, Fokus BTK

066  AMUNDSEN Joe, Harestua IL

067  AARSUND Snorre Amundsen, Harestua IL

068  AMUNDSEN Stig, Harestua IL

070  MERINGDAL Fredrik, IL Hjelset Fram

073  GÖTESTAM Olof, Jevnaker BTK

077  BERGERSETER Erik, Kobra BTK

101  SPORSHEIM Andreas, Molde BTK

104  FOSSHEIM Benjamin Moen, Molde BTK

107  FLEISCHER Petter, Molde BTK

110  PEDERSEN Ole Jørgen, Notodden BTK

114  KRISTOFFERSEN Arnt R., Notodden BTK

123  HANSEN Jon-Martin Soo, Sarpsborg BTK

124  FLÅØIEN Jonas, Skien BTK

127  BURGIS Reinis, Skodje IL

131  HARTVEIT Sveinung Liland, Sportsklubben Heros

138  GROV Gaute, Sportsklubben Heros

139  FJELL Hallvard, Sportsklubben Heros

140  BRATLIE Johannes, Sportsklubben Heros

141  BAKKE Øystein, Sportsklubben Heros

152  SELSVOLD Georg, Stord BTK

153  URHAUG Tommy, Stord BTK

155  IRGENS Atle, Stord BTK

164  HORVATH Ferenc, Volda og Ørsta BTK

Jenter 15
2015.01.31 10:00    (13 påmeldte)

Direktekvalifisert

116  LIA Ingeborg, Notodden BTK

060  LANGE Lisa Marie, Harestua IL

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Laksevåg BTK.



Alle klasser
Stiga Norgescup 3 - 2014/2015

Deltakerliste

Puljespill

061  RUUD Julie Grina, Harestua IL

117  TRAN Katharina, Notodden BTK

017  CHANMUANG Lisa Panatchakorn, Bergen HIL

053  FLAGLIEN Silje, Fokus BTK

062  ROLFSNES Emma Gustavsen, Harestua IL

108  LANGBRÅTEN Maiken, Nesodden BTK

109  GREEN Aurora Fossåen, Nesodden BTK

118  KRISTOFFERSEN Helene, Notodden BTK

135  KVAMSDAL Mari, Sportsklubben Heros

173  HUMBERSETH Anastastia, Volda og Ørsta BTK

176  TORVIK Evelyn, Volda og Ørsta BTK

Funksjonshemmede stående
2015.01.31 11:00    (10 påmeldte)

165  BERECKI Zsolt, Volda og Ørsta BTK

056  SÆTRE Thomas, Hardanger BTK

010  STØLDAL Jan Erik, Bergen HIL

011  SKORPEN Kåre, Bergen HIL

016  VALDERHAUG Sverre, Bergen HIL

088  MORTENSEN Stig, Laksevåg BTK

092  TITLESTAD Brage Æsøy, Laksevåg BTK

157  SALOMONSEN Steffen, Stord BTK

158  STUVE Nils Arne, Stord BTK

166  MOLNAR Dora, Volda og Ørsta BTK

Gutter 12
2015.01.31 13:00    (23 påmeldte)

122  INGEBRIGTSEN Mikael, Rana BTK

049  THOMMASEN Angelo, Fokus BTK

022  FREDRIKSEN Daniel, Eiker BTK

014  PHAN Anthony Khiem, Bergen HIL

017  CHANMUANG Lisa Panatchakorn, Bergen HIL

023  KIRKESÆTHER Andreas, Eiker BTK

033  STRØMSTAD Peter, Fjell-Kameraterne,IL

036  NGUYEN Andreas, Fjell-Kameraterne,IL

037  HOLM Viljar, Fjell-Kameraterne,IL

050  HALSTEINLI Daniel, Fokus BTK

052  GULLIKSEN Stian, Fokus BTK

076  ALAVINASAB Benjamin Elijah, Kobra BTK

079  SLETBAKKEN Edvard, Kobra BTK

080  NESKVERN Mathilde, Kobra BTK

106  EDØY Anna, Molde BTK

108  LANGBRÅTEN Maiken, Nesodden BTK

135  KVAMSDAL Mari, Sportsklubben Heros

148  EGENBERG Brian, Sportsklubben Heros

159  FRØSETH Martin, Tingvoll

160  FRØSETH Rune, Tingvoll

169  KRUMSVIK Amund Hagen, Volda og Ørsta BTK

173  HUMBERSETH Anastastia, Volda og Ørsta BTK

176  TORVIK Evelyn, Volda og Ørsta BTK

Damer Eldre Junior
2015.01.31 13:30    (14 påmeldte)

Direktekvalifisert

130  DYRKOLBOTN Pia, Sportsklubben Heros

112  HØIMYR Ida, Notodden BTK

Puljespill

142  HARTVEIT Marie Liland, Sportsklubben Heros

170  DRIVEKLEPP Mina Molnes, Volda og Ørsta BT

053  FLAGLIEN Silje, Fokus BTK

060  LANGE Lisa Marie, Harestua IL

061  RUUD Julie Grina, Harestua IL

062  ROLFSNES Emma Gustavsen, Harestua IL

063  MOGER Mina, Harestua IL

116  LIA Ingeborg, Notodden BTK

118  KRISTOFFERSEN Helene, Notodden BTK

119  LIA Greta, Notodden BTK

171  SJØHOLT Sunniva, Volda og Ørsta BTK

174  MORK Tiril Egset, Volda og Ørsta BTK

Herrer Junior
2015.01.31 13:30    (37 påmeldte)

Direktekvalifisert

070  MERINGDAL Fredrik, IL Hjelset Fram

123  HANSEN Jon-Martin Soo, Sarpsborg BTK

152  SELSVOLD Georg, Stord BTK

101  SPORSHEIM Andreas, Molde BTK

002  GUDMUNDSEN Mikkel, B-72

098  VETVIK Finn, Lia IL

102  HORVLI Even Nikolai, Molde BTK

041  HAUG Borgar, Fokus BTK

Puljespill

006  NUMMEDAL Martin Aasebø, Bergen HIL

008  LILLEHEIL Bjørnar, Bergen HIL

021  DAGSLOTH Andreas, Bodø BTK

024  EDVARDSEN Lars, Eiker BTK

034  MAURSTAD Patrik Emil, Fjell-Kameraterne,IL

035  EIKHAUG Thomas, Fjell-Kameraterne,IL

038  LEIKNES Atle Namtvedt, Fjell-Kameraterne,IL

042  FRANSSON Alexander Klerck, Fokus BTK

043  FRANSSON Christian Klerck, Fokus BTK

044  ENG Kristin, Fokus BTK

045  ENG Erik, Fokus BTK

046  GRINI Hågen Viken, Fokus BTK

054  JACOBSEN Hans Petter, Fornebu BTK

071  MERINGDAL Martin, IL Hjelset Fram

087  JOHNSON Thomas, Laksevåg BTK

094  HALSTEINSEN Håkon, Laksevåg BTK

097  AULIE Audun Gjetrang, Larkollen

099  SYNSTAD Ole Tobias, Lia IL

100  ROUHANI Matin, Lia IL

110  PEDERSEN Ole Jørgen, Notodden BTK

115  THORSTENSEN Fredrik Rinde, Notodden BTK

121  FAGERBAKKE Eirik, Oppegård

132  EGENBERG Gard, Sportsklubben Heros

137  VEDELER Petter, Sportsklubben Heros

154  LÅTE Thomas, Stord BTK

161  HUNGNES Andreas, Varding BTK

167  SØRHEIM Sigurd Tjalveson, Volda og Ørsta BTK

168  HOFF Iver, Volda og Ørsta BTK

175  SKURTVEIT Sigve, Volda og Ørsta BTK

Herrer C
2015.01.31 14:00    (41 påmeldte)

083  BENDIKSEN Morten, Laksevåg BTK

155  IRGENS Atle, Stord BTK

149  JOHANNESSEN Alf Erik, Sportsklubben Heros

147  HEIENBERG Helge, Sportsklubben Heros

069  AALL Kevin, Husøy og Foynland IF

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
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Alle klasser
Stiga Norgescup 3 - 2014/2015

Deltakerliste

064  STABERG Sara, Harestua IL

056  SÆTRE Thomas, Hardanger BTK

156  ANDERSSON Jan Roger, Stord BTK

007  BERGERUD Bård, Bergen HIL

009  STØLDAL Eirik, Bergen HIL

029  SANDBERG Jan Einar, Eiker BTK

030  KYLLINGSTAD Lars, Eiker BTK

031  MEINSETH Trond, Eiker BTK

032  EDVARDSEN Fredrik, Eiker BTK

047  STEY Victor, Fokus BTK

048  HARALDSEID Mathias, Fokus BTK

051  CHAWLA Aaryan, Fokus BTK

057  FENG Jack, Hardanger BTK

058  MARKHUS Håvard, Hardanger BTK

059  FENG Simon, Hardanger BTK

065  LANGE Lasse, Harestua IL

066  AMUNDSEN Joe, Harestua IL

067  AARSUND Snorre Amundsen, Harestua IL

074  TORP Lars André, Jevnaker BTK

077  BERGERSETER Erik, Kobra BTK

078  HAUG Eirik, Kobra BTK

086  KLEIVEDAL Raymond, Laksevåg BTK

090  LØLAND Martin, Laksevåg BTK

091  VETAAS Benjamin, Laksevåg BTK

093  SKÅLEVIK Daniel Norman, Laksevåg BTK

103  MATHIASSEN Mats S., Molde BTK

114  KRISTOFFERSEN Arnt R., Notodden BTK

125  HAUKEDALEN Anders, Skien BTK

128  SLETTEDAL Marcus U., Skodje IL

129  ZABKA Nicolai, Skodje IL

133  EGENBERG Seth, Sportsklubben Heros

134  SIMMENES Simon, Sportsklubben Heros

136  KORNELIUSSEN Kjetil, Sportsklubben Heros

157  SALOMONSEN Steffen, Stord BTK

158  STUVE Nils Arne, Stord BTK

166  MOLNAR Dora, Volda og Ørsta BTK

Damer Junior
2015.02.01 09:00    (13 påmeldte)

Direktekvalifisert

112  HØIMYR Ida, Notodden BTK

170  DRIVEKLEPP Mina Molnes, Volda og Ørsta BT

Puljespill

171  SJØHOLT Sunniva, Volda og Ørsta BTK

119  LIA Greta, Notodden BTK

053  FLAGLIEN Silje, Fokus BTK

062  ROLFSNES Emma Gustavsen, Harestua IL

063  MOGER Mina, Harestua IL

108  LANGBRÅTEN Maiken, Nesodden BTK

109  GREEN Aurora Fossåen, Nesodden BTK

116  LIA Ingeborg, Notodden BTK

117  TRAN Katharina, Notodden BTK

118  KRISTOFFERSEN Helene, Notodden BTK

174  MORK Tiril Egset, Volda og Ørsta BTK

Gutter 13
2015.02.01 09:00    (43 påmeldte)

Direktekvalifisert

041  HAUG Borgar, Fokus BTK

154  LÅTE Thomas, Stord BTK

042  FRANSSON Alexander Klerck, Fokus BTK

099  SYNSTAD Ole Tobias, Lia IL

045  ENG Erik, Fokus BTK

122  INGEBRIGTSEN Mikael, Rana BTK

100  ROUHANI Matin, Lia IL

Puljespill

013  SELLEVOLD Mathias Olsson, Bergen HIL

014  PHAN Anthony Khiem, Bergen HIL

015  STØLDAL Amund, Bergen HIL

017  CHANMUANG Lisa Panatchakorn, Bergen HIL

019  ELIASSEN Heine, Bergen HIL

022  FREDRIKSEN Daniel, Eiker BTK

023  KIRKESÆTHER Andreas, Eiker BTK

024  EDVARDSEN Lars, Eiker BTK

033  STRØMSTAD Peter, Fjell-Kameraterne,IL

034  MAURSTAD Patrik Emil, Fjell-Kameraterne,IL

036  NGUYEN Andreas, Fjell-Kameraterne,IL

037  HOLM Viljar, Fjell-Kameraterne,IL

047  STEY Victor, Fokus BTK

048  HARALDSEID Mathias, Fokus BTK

049  THOMMASEN Angelo, Fokus BTK

050  HALSTEINLI Daniel, Fokus BTK

052  GULLIKSEN Stian, Fokus BTK

060  LANGE Lisa Marie, Harestua IL

061  RUUD Julie Grina, Harestua IL

071  MERINGDAL Martin, IL Hjelset Fram

076  ALAVINASAB Benjamin Elijah, Kobra BTK

078  HAUG Eirik, Kobra BTK

079  SLETBAKKEN Edvard, Kobra BTK

097  AULIE Audun Gjetrang, Larkollen

106  EDØY Anna, Molde BTK

113  TRAN Martin, Notodden BTK

128  SLETTEDAL Marcus U., Skodje IL

133  EGENBERG Seth, Sportsklubben Heros

144  BERGE Ole Kristian, Sportsklubben Heros

145  MCKENZIE Per, Sportsklubben Heros

148  EGENBERG Brian, Sportsklubben Heros

159  FRØSETH Martin, Tingvoll

160  FRØSETH Rune, Tingvoll

167  SØRHEIM Sigurd Tjalveson, Volda og Ørsta BTK

169  KRUMSVIK Amund Hagen, Volda og Ørsta BTK

175  SKURTVEIT Sigve, Volda og Ørsta BTK

Herrer B
2015.02.01 09:00    (23 påmeldte)

153  URHAUG Tommy, Stord BTK

165  BERECKI Zsolt, Volda og Ørsta BTK

073  GÖTESTAM Olof, Jevnaker BTK

068  AMUNDSEN Stig, Harestua IL

029  SANDBERG Jan Einar, Eiker BTK

044  ENG Kristin, Fokus BTK

056  SÆTRE Thomas, Hardanger BTK

066  AMUNDSEN Joe, Harestua IL

067  AARSUND Snorre Amundsen, Harestua IL

069  AALL Kevin, Husøy og Foynland IF

074  TORP Lars André, Jevnaker BTK

077  BERGERSETER Erik, Kobra BTK

083  BENDIKSEN Morten, Laksevåg BTK

086  KLEIVEDAL Raymond, Laksevåg BTK

110  PEDERSEN Ole Jørgen, Notodden BTK

111  DE BLAS RINCON Diego, Notodden BTK

114  KRISTOFFERSEN Arnt R., Notodden BTK

132  EGENBERG Gard, Sportsklubben Heros

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
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Deltakerliste

134  SIMMENES Simon, Sportsklubben Heros

136  KORNELIUSSEN Kjetil, Sportsklubben Heros

137  VEDELER Petter, Sportsklubben Heros

147  HEIENBERG Helge, Sportsklubben Heros

149  JOHANNESSEN Alf Erik, Sportsklubben Heros

Herrer Eldre Junior
2015.02.01 09:00    (36 påmeldte)

Direktekvalifisert

039  FLAGLIEN Espen, Fokus BTK

082  RØNNEBERG Lars, Laksevåg BTK

070  MERINGDAL Fredrik, IL Hjelset Fram

027  SANDBERG Vegard R., Eiker BTK

040  WÆRSTAD Marcus, Fokus BTK

107  FLEISCHER Petter, Molde BTK

025  MEINSETH Mats, Eiker BTK

123  HANSEN Jon-Martin Soo, Sarpsborg BTK

Puljespill

001  BRENNHAGEN Anders, B-72

002  GUDMUNDSEN Mikkel, B-72

006  NUMMEDAL Martin Aasebø, Bergen HIL

007  BERGERUD Bård, Bergen HIL

008  LILLEHEIL Bjørnar, Bergen HIL

009  STØLDAL Eirik, Bergen HIL

021  DAGSLOTH Andreas, Bodø BTK

026  BERG Magnus, Eiker BTK

035  EIKHAUG Thomas, Fjell-Kameraterne,IL

043  FRANSSON Christian Klerck, Fokus BTK

046  GRINI Hågen Viken, Fokus BTK

051  CHAWLA Aaryan, Fokus BTK

098  VETVIK Finn, Lia IL

101  SPORSHEIM Andreas, Molde BTK

102  HORVLI Even Nikolai, Molde BTK

103  MATHIASSEN Mats S., Molde BTK

104  FOSSHEIM Benjamin Moen, Molde BTK

115  THORSTENSEN Fredrik Rinde, Notodden BTK

121  FAGERBAKKE Eirik, Oppegård

124  FLÅØIEN Jonas, Skien BTK

125  HAUKEDALEN Anders, Skien BTK

129  ZABKA Nicolai, Skodje IL

131  HARTVEIT Sveinung Liland, Sportsklubben Heros

142  HARTVEIT Marie Liland, Sportsklubben Heros

152  SELSVOLD Georg, Stord BTK

157  SALOMONSEN Steffen, Stord BTK

161  HUNGNES Andreas, Varding BTK

168  HOFF Iver, Volda og Ørsta BTK

Jenter 11
2015.02.01 09:00    (4 påmeldte)

080  NESKVERN Mathilde, Kobra BTK

096  LØLAND Helene, Laksevåg BTK

173  HUMBERSETH Anastastia, Volda og Ørsta BTK

176  TORVIK Evelyn, Volda og Ørsta BTK

Gutter 15
2015.02.01 12:00    (51 påmeldte)

Direktekvalifisert

098  VETVIK Finn, Lia IL

102  HORVLI Even Nikolai, Molde BTK

041  HAUG Borgar, Fokus BTK

154  LÅTE Thomas, Stord BTK

042  FRANSSON Alexander Klerck, Fokus BTK

043  FRANSSON Christian Klerck, Fokus BTK

099  SYNSTAD Ole Tobias, Lia IL

110  PEDERSEN Ole Jørgen, Notodden BTK

Puljespill

006  NUMMEDAL Martin Aasebø, Bergen HIL

012  GJELLAND Ricahard, Bergen HIL

013  SELLEVOLD Mathias Olsson, Bergen HIL

014  PHAN Anthony Khiem, Bergen HIL

015  STØLDAL Amund, Bergen HIL

018  TORSKANGERPOLI Leon, Bergen HIL

021  DAGSLOTH Andreas, Bodø BTK

023  KIRKESÆTHER Andreas, Eiker BTK

024  EDVARDSEN Lars, Eiker BTK

034  MAURSTAD Patrik Emil, Fjell-Kameraterne,IL

035  EIKHAUG Thomas, Fjell-Kameraterne,IL

036  NGUYEN Andreas, Fjell-Kameraterne,IL

038  LEIKNES Atle Namtvedt, Fjell-Kameraterne,IL

045  ENG Erik, Fokus BTK

046  GRINI Hågen Viken, Fokus BTK

047  STEY Victor, Fokus BTK

048  HARALDSEID Mathias, Fokus BTK

059  FENG Simon, Hardanger BTK

067  AARSUND Snorre Amundsen, Harestua IL

071  MERINGDAL Martin, IL Hjelset Fram

076  ALAVINASAB Benjamin Elijah, Kobra BTK

078  HAUG Eirik, Kobra BTK

085  HATLEBAKK Benjamin Otto, Laksevåg BTK

090  LØLAND Martin, Laksevåg BTK

091  VETAAS Benjamin, Laksevåg BTK

093  SKÅLEVIK Daniel Norman, Laksevåg BTK

100  ROUHANI Matin, Lia IL

113  TRAN Martin, Notodden BTK

115  THORSTENSEN Fredrik Rinde, Notodden BTK

121  FAGERBAKKE Eirik, Oppegård

122  INGEBRIGTSEN Mikael, Rana BTK

128  SLETTEDAL Marcus U., Skodje IL

129  ZABKA Nicolai, Skodje IL

132  EGENBERG Gard, Sportsklubben Heros

133  EGENBERG Seth, Sportsklubben Heros

137  VEDELER Petter, Sportsklubben Heros

156  ANDERSSON Jan Roger, Stord BTK

161  HUNGNES Andreas, Varding BTK

167  SØRHEIM Sigurd Tjalveson, Volda og Ørsta BTK

168  HOFF Iver, Volda og Ørsta BTK

170  DRIVEKLEPP Mina Molnes, Volda og Ørsta BTK

171  SJØHOLT Sunniva, Volda og Ørsta BTK

175  SKURTVEIT Sigve, Volda og Ørsta BTK

Jenter 13
2015.02.01 12:00    (11 påmeldte)

Direktekvalifisert

060  LANGE Lisa Marie, Harestua IL

061  RUUD Julie Grina, Harestua IL

Puljespill

017  CHANMUANG Lisa Panatchakorn, Bergen HIL

053  FLAGLIEN Silje, Fokus BTK

080  NESKVERN Mathilde, Kobra BTK

106  EDØY Anna, Molde BTK

108  LANGBRÅTEN Maiken, Nesodden BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
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118  KRISTOFFERSEN Helene, Notodden BTK

135  KVAMSDAL Mari, Sportsklubben Heros

173  HUMBERSETH Anastastia, Volda og Ørsta BTK

176  TORVIK Evelyn, Volda og Ørsta BTK

Gutter 11
2015.02.01 12:30    (10 påmeldte)

049  THOMMASEN Angelo, Fokus BTK

022  FREDRIKSEN Daniel, Eiker BTK

033  STRØMSTAD Peter, Fjell-Kameraterne,IL

050  HALSTEINLI Daniel, Fokus BTK

079  SLETBAKKEN Edvard, Kobra BTK

095  ELLILA Eskil, Laksevåg BTK

148  EGENBERG Brian, Sportsklubben Heros

159  FRØSETH Martin, Tingvoll

160  FRØSETH Rune, Tingvoll

169  KRUMSVIK Amund Hagen, Volda og Ørsta BTK

Herrer D
2015.02.01 13:00    (26 påmeldte)

157  SALOMONSEN Steffen, Stord BTK

077  BERGERSETER Erik, Kobra BTK

058  MARKHUS Håvard, Hardanger BTK

030  KYLLINGSTAD Lars, Eiker BTK

007  BERGERUD Bård, Bergen HIL

008  LILLEHEIL Bjørnar, Bergen HIL

009  STØLDAL Eirik, Bergen HIL

016  VALDERHAUG Sverre, Bergen HIL

031  MEINSETH Trond, Eiker BTK

032  EDVARDSEN Fredrik, Eiker BTK

051  CHAWLA Aaryan, Fokus BTK

052  GULLIKSEN Stian, Fokus BTK

062  ROLFSNES Emma Gustavsen, Harestua IL

063  MOGER Mina, Harestua IL

065  LANGE Lasse, Harestua IL

074  TORP Lars André, Jevnaker BTK

089  GJELSENG Bjørn Alfred, Laksevåg BTK

092  TITLESTAD Brage Æsøy, Laksevåg BTK

103  MATHIASSEN Mats S., Molde BTK

114  KRISTOFFERSEN Arnt R., Notodden BTK

120  GRINDHEIM Ragna, Oppegård

143  JOHANSSON Tord, Sportsklubben Heros

146  BEAGLE Daniel Straume, Sportsklubben Heros

158  STUVE Nils Arne, Stord BTK

172  HUMBERSETH Jenni, Volda og Ørsta BTK

177  TORVIK Yulia, Volda og Ørsta BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Laksevåg BTK.


